
III BIEG SZLAKIEM LEŚNYCH
Organizator: Stowarzyszenie Przyjaciół Lipinek
Data: 2017-06-03
Miejsce: Lipinki
Dystans: 12 km
Klasyfikacja wg czasów netto.
W klasyfikacji open pierwsze 3 miejsca wg czasu brutto

III BIEG SZLAKIEM LEŚNYCH, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 KŁOPOTEK DAMIAN 156 PACKMAN TEAM TORUN M30 1 M 1 00:43:16.85 00:43:18.70 3:36 16.6
2 GUZMANN MATEUSZ 99 GRUDZIĄDZ M20 1 M 2 00:45:13.80 00:45:15.40 3:46 15.9
3 KLEMAŃSKI MARCIN 26 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE M30 2 M 3 00:46:32.30 00:46:34.30 3:52 15.5
4 WALENDZIAK KLAUDIUSZ 35 PACKMAN TEAM ŚWOECIE M40 1 M 4 00:47:01.20 00:47:03.05 3:55 15.3
5 SPRENGER MIROSŁAW 91 NAKIELSKI KLUB BIEGACZA/IPN NAŁO NAD NOTECIĄ M30 3 M 5 00:47:29.90 00:47:33.00 3:57 15.2
6 JANUS DAWID 45 ŚWIECIE M30 4 M 6 00:47:46.35 00:47:48.80 3:58 15.1
7 BRONISŁAWSKI BRUNO 158 PACKMAN TEAM ŚWIECIE M20 2 M 7 00:50:15.30 00:50:17.80 4:11 14.3
8 DEJNOWSKI TOMASZ 66 SĘKI OSIE ŚLIWICZKI M30 5 M 8 00:50:37.25 00:50:40.50 4:13 14.2
9 NOGA MICHAŁ 112 WIELKI ZAJACZKOWO M20 3 M 9 00:50:45.25 00:50:46.75 4:13 14.2

10 DYJACH ROBERT 8 SOLIDARNOŚĆ POLEDNO GRUCZNO M20 4 M 10 00:50:51.60 00:50:55.55 4:14 14.2
11 WĘSIORA MARIUSZ 39 DRZYCIM M40 2 M 11 00:51:09.35 00:51:13.35 4:15 14.1
12 HOŁTYN PATRYK 90 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ RADZIEJÓW M20 5 M 12 00:51:24.90 00:51:28.65 4:17 14
13 GACH MACIEJ 67 POMORZE BIEGA I POMAGA GDAŃSK M30 6 M 13 00:51:35.50 00:51:37.95 4:17 14
14 RANISZEWSKA MARZENA 157 PACKMAN TEAM GRUDZIĄDZ K30 1 K 1 00:51:37.15 00:51:38.75 4:18 13.9
15 KULPA MARCIN 28 CSLOG GRUPA GRUDZIĄDZ M30 7 M 14 00:52:00.00 00:52:02.75 4:20 13.8
16 TELEJKO ŁUKASZ 118 ROLL&RUN TEAM BYDGOSZCZ M20 6 M 15 00:52:06.05 00:52:10.10 4:20 13.8
17 BANACH TOMASZ 10 TOMEK BIEGA GRUDZIĄDZ MIEDZNO M30 8 M 16 00:52:24.30 00:52:27.95 4:22 13.7
18 SPRADA WALDEMAR 145 OSIE M40 3 M 17 00:52:25.00 00:52:27.75 4:22 13.7
19 SKWIERCZ ANDRZEJ 131 OSIE M30 9 M 18 00:52:25.25 00:52:28.00 4:22 13.7
20 GOLIŃSKI MICHAŁ 32 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE M30 10 M 19 00:53:03.80 00:53:05.95 4:25 13.6
21 PILARSKI MAKSYMILIAN 116 OSIE/WAŁKOWISKA M16 1 M 20 00:53:23.30 00:53:26.05 4:27 13.5
22 WODEJKO ARTUR 139 TBKM WILK SOLEC KUJAWSKI SOLEC KUJAWSKI M40 4 M 21 00:54:00.65 00:54:02.80 4:30 13.3
23 BOREK ROBERT 37 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE M40 5 M 22 00:54:08.60 00:54:11.35 4:30 13.3
24 KARNECKI RAFAŁ 23 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE M30 11 M 23 00:54:12.35 00:54:15.75 4:31 13.3
25 GORCZYCA GRZEGORZ 21 GRUDZIĄDZ M40 6 M 24 00:54:30.10 00:54:33.90 4:32 13.2
26 RUBAJ PIOTR 89 ŚWIECIE M30 12 M 25 00:54:44.90 00:54:50.40 4:33 13.2
27 SZARMACH STANISŁAW 150 GRÓDEK M60 1 M 26 00:54:56.95 00:55:01.25 4:34 13.1
28 TOBOLSKI MAREK 70 FLORIAN OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA GRUDZIĄDZ M40 7 M 27 00:55:12.40 00:55:20.20 4:36 13
29 CIMACHOWSKI JAKUB 98 CIMATECH SOLEC KUJAWSKI M30 13 M 28 00:55:15.45 00:55:20.25 4:36 13
30 REDLARSKI MACIEJ 110 WYŻSZA SZKOŁA OFICERSKA WOJSK LĄDOWYCH IWIEC M20 7 M 29 00:56:04.20 00:56:08.25 4:40 12.8
31 GAWLIK WOJCIECH 121 IWSP SZ GRUDZIĄDZ M30 14 M 30 00:56:14.75 00:56:18.15 4:41 12.8
32 MURAWIEC IZABELA 33 MUROWANIEC NADKANALE K30 2 K 2 00:56:53.95 00:56:56.25 4:44 12.7
33 TARCZYKOWSKI JAROSŁAW 97 ŚWIECIE M40 8 M 31 00:56:58.80 00:57:03.25 4:44 12.6
34 KĘSKA RAFAŁ 85 NADLEŚNICTWO DĄBROWA ŚWIECIE M20 8 M 32 00:57:10.20 00:57:15.40 4:45 12.6
35 WITEK KAROL 60 OSIE M30 15 M 33 00:57:11.05 00:57:14.40 4:45 12.6
36 DRZYMALSKI DAMIAN 4 AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIĄDZ RULEWO M20 9 M 34 00:57:14.00 00:57:19.60 4:46 12.6
37 DEINOWSKI MARIUSZ 65 SĘKI OSIE OSIE M40 9 M 35 00:57:42.95 00:57:47.85 4:48 12.5
38 DEINOWSKI MATEUSZ 64 SĘKI OSIE OSIE M16 2 M 36 00:57:47.90 00:57:47.90 4:48 12.5
39 SUCHOMSKA BEATA 50 JANIA GÓRA K40 1 K 3 00:57:55.65 00:58:00.65 4:49 12.4
40 ZARZYCKI MAREK 127 GDAŃSK M40 10 M 37 00:58:31.90 00:58:51.85 4:52 12.3
41 SZYCHUŁDA ADAM 81 GDYNIA M60 2 M 38 00:58:42.15 00:58:44.95 4:53 12.3
42 WILMA WIESŁAW 83 KWIDZYN M50 1 M 39 00:58:56.00 00:59:00.05 4:54 12.2
43 KARCZEWSKA OLGA 151 YOUCO GRUDZIĄDZ K20 1 K 4 00:59:13.05 00:59:16.40 4:56 12.2
44 CERAN TOMASZ 78 BYDGOSZCZ M30 16 M 40 00:59:25.10 00:59:37.95 4:57 12.1
45 LEŚNIAK MICHAŁ 31 GRUPA M20 10 M 41 00:59:34.00 00:59:41.05 4:57 12.1
46 PILARSKI RAFAŁ 133 WOJSKOWE ZAKŁADY UZBROJENIA S.A. DOLNA GRUPA M30 17 M 42 00:59:45.45 00:59:52.15 4:58 12
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III BIEG SZLAKIEM LEŚNYCH, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

47 CHĘCIŃSKI LESZEK 100 GĄSIORKI M40 11 M 43 01:00:01.50 01:00:04.85 5:00 12
48 KOSEDA ROBERT 15 KARTUZY M40 12 M 44 01:00:09.70 01:00:16.45 5:00 12
49 CHOJNACKI KRZYSZTOF 11 KWIDZYN M40 13 M 45 01:00:33.35 01:00:39.60 5:02 11.9
50 JAKÓBCZYK KRZYSZTOF 88 PGB SPORTOWA PACZKA GRUDZIĄDZ M50 2 M 46 01:01:30.10 01:01:35.05 5:07 11.7
51 ŁUSIAK MAREK 24 KWIDZYN M50 3 M 47 01:01:36.05 01:01:39.90 5:08 11.7
52 LEWANDOWSKI TOMASZ 74 CSLOG GRUPA GRUDZIĄDZ M40 14 M 48 01:01:36.35 01:01:44.65 5:08 11.7
53 OREMUS ZUZANNA 86 LIPINKI K16 1 K 5 01:01:41.20 01:01:46.10 5:08 11.7
54 LIBECKI MARCIN 94 PALIMY PODESZWY ŚWIECIE M40 15 M 49 01:01:50.15 01:01:56.65 5:09 11.6
55 JANISZEWSKI PRZEMYSŁAW 5 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE M30 18 M 50 01:01:57.90 01:02:08.60 5:09 11.6
56 POŁAJDOWICZ TOMEK 138 KOŹLINY M30 19 M 51 01:01:59.05 01:02:07.90 5:09 11.6
57 MAŁECKI JANUSZ 123 NZS UMK BIAŁE BŁOTA M50 4 M 52 01:02:01.75 01:02:07.05 5:10 11.6
58 KOSTRO KASIA 128 GDAŃSK K40 2 K 6 01:02:04.05 01:02:17.50 5:10 11.6
59 OSYKA SEBASTIAN 95 GRUDZIĄDZ M30 20 M 53 01:02:16.00 01:02:20.35 5:11 11.6
60 ZABOROWSKA BEATA 38 DRZYCIM K40 3 K 7 01:02:20.25 01:02:23.95 5:11 11.6
61 STUCKI MAREK 141 OSP SULNÓWKO SULNOWO M20 11 M 54 01:02:24.45 01:02:34.05 5:12 11.5
62 CHYREK WOJCIECH 130 LAWA TEAM GDAŃSK M30 21 M 55 01:02:27.00 01:02:46.45 5:12 11.5
63 JEZIORSKI WINICJUSZ 87 GRUDZIĄDZ M30 22 M 56 01:02:30.95 01:02:36.85 5:12 11.5
64 KARWASZ MAREK 43 OSIE M40 16 M 57 01:02:31.95 01:02:34.10 5:12 11.5
65 STYKAŁA MAGDALENA 2 BUKOWIEC K40 4 K 8 01:02:40.55 01:02:52.05 5:13 11.5
66 MITZ MIŁOSZ 104 GRUDZIĄDZ M20 12 M 58 01:02:57.70 01:03:03.70 5:14 11.4
67 MURAWIEC KRZYSZTOF 34 MUROWANIEC NADKANALE M40 17 M 59 01:03:07.40 01:03:10.15 5:15 11.4
68 KUCHCZYŃSKI MARCIN 17 OSP LIPINKI LIPINKI M20 13 M 60 01:03:47.90 01:03:53.50 5:19 11.3
69 KŁÓTKA BARTOSZ 30 WILCZE ECHO SZCZECIN M20 14 M 61 01:03:53.90 01:04:01.70 5:19 11.3
70 WOJCIECHOWSKI KACPER 13 NS M20 15 M 62 01:03:53.95 01:04:01.35 5:19 11.3
71 CHABROS MAŁGORZATA 46 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE K20 2 K 9 01:04:09.85 01:04:20.45 5:20 11.2
72 KUZIEMSKI ADAM 68 PUE WERGON BIAŁE BŁOTA M20 16 M 63 01:04:13.30 01:04:20.35 5:21 11.2
73 DANIELEWSKI GRZEGORZ 40 LOK 'LEŚNI ' ŚWIECIE ŚWIECIE M40 18 M 64 01:04:36.85 01:04:43.05 5:23 11.1
74 NOWICKI KRYSTIAN 154 SULNOWO M30 23 M 65 01:05:03.30 01:05:14.40 5:25 11.1
75 GRABOWSKI MARCIN 53 VS GÓRALE M30 24 M 66 01:05:31.25 01:05:36.75 5:27 11
76 BUSSE DARIUSZ 41 BYDGOSZCZ M40 19 M 67 01:05:33.35 01:05:43.45 5:27 11
77 NOWACKA GABRIELA 153 AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIĄDZ GRUDZIĄDZ K50 1 K 10 01:05:41.75 01:05:46.20 5:28 11
78 PYRKA RADOSŁAW 19 OSP SULNÓWKO WYRWA M30 25 M 68 01:06:13.50 01:06:21.80 5:31 10.9
79 STOKFISZEWSKI SEBASTIAN 101 AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIĄDZ GRUDZIĄDZ M40 20 M 69 01:06:17.55 01:06:31.15 5:31 10.9
80 TELEJKO ZBIGNIEW 152 KOBYLARNIA M40 21 M 70 01:06:30.05 01:06:39.90 5:32 10.8
81 KIMBAR ROBERT 136 SĘKI OSIE OSIE M40 22 M 71 01:07:14.00 01:07:17.35 5:36 10.7
82 MAŁECKI TOMASZ 124 GOSIA&TOMEK BYDGOSZCZ M20 17 M 72 01:07:49.40 01:07:57.55 5:39 10.6
83 DULĘBA MIKOŁAJ 146 GRUDZIĄDZ M20 18 M 73 01:08:03.95 01:08:13.85 5:40 10.6
84 PYRKA MARTA 20 2 LO ŚWIECIE WYRWA K30 3 K 11 01:08:06.80 01:08:18.85 5:40 10.6
85 ZDROJKOWSKA JOANNA 119 ROLL&RUN TEAM PRZYŁĘKI K50 2 K 12 01:08:27.40 01:08:38.60 5:42 10.5
86 KLAJBOR MARIUSZ 144 LESZCZE BIEGANIA CZERSK ŚWIECKI M30 26 M 74 01:08:40.80 01:08:50.25 5:43 10.5
87 GNIOT BOŻENA 160 BYSŁAW K30 4 K 13 01:08:51.90 01:09:04.00 5:44 10.5
88 RADOWSKI LECH 75 OSIE M50 5 M 75 01:08:55.00 01:09:00.90 5:44 10.4
89 BRANDENBURGER PIOTR 140 SOLIDARNOŚĆ POLEDNO ŚWIECIE M30 27 M 76 01:09:20.70 01:09:29.25 5:46 10.4
90 MICHNA JUSTYNA 49 ŚWIECIE K40 5 K 14 01:09:28.55 01:09:40.25 5:47 10.4
91 GORBASZEWICZ LUKASZ 103 BYDGOSZCZ M30 28 M 77 01:10:00.75 01:10:15.25 5:50 10.3
92 KARWASZ AGATA 44 ŚWIECIE K16 2 K 15 01:10:35.20 01:10:37.50 5:52 10.2
93 HAWRO-CHYREK ANNA 129 LAWA TEAM GDAŃŚK K30 5 K 16 01:10:58.15 01:11:11.60 5:54 10.1
94 ZEMFLER MAGDALENA 137 TSUNAMI TRI GDANSK K30 6 K 17 01:10:58.15 01:11:11.90 5:54 10.1
95 BRAC GRAŻYNA 18 GRUDZIĄDZ K60 1 K 18 01:11:02.00 01:11:11.30 5:55 10.1
96 FRUKACZ EMILIA 6 UNISŁAW K20 3 K 19 01:11:10.05 01:11:20.75 5:55 10.1
97 RICHERT EDMUND 62 ŚWIECIE M60 3 M 78 01:11:15.10 01:11:23.05 5:56 10.1
98 RUMOCKI JOZEK 102 ASPIRATION GRUDZIĄDZ M50 6 M 79 01:11:25.55 01:11:31.05 5:57 10.1
99 JAWORSKA ANNA 82 LIPINKI K30 7 K 20 01:12:12.40 01:12:17.05 6:01 10

100 BRYCZKOWSKI PIOTR 162 UNISŁAW M40 23 M 80 01:12:23.30 01:12:30.95 6:01 9.9
101 WOJTOWICZ AGNIESZKA 161 TORUŃ K30 8 K 21 01:12:23.80 01:12:30.95 6:01 9.9
102 BRAC MARIAN 42 GRUDZIĄDZ M60 4 M 81 01:12:24.55 01:12:32.80 6:02 9.9
103 WOJCIECHOWSKI WOJCIECH 142 NOWY STAW  1 01:12:35.50 01:13:00.35 6:03 9.9
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III BIEG SZLAKIEM LEŚNYCH, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

104 STYKAŁA ADRIANNA 3 BUKOWIEC K16 3 K 22 01:13:02.25 01:13:13.75 6:05 9.9
105 NOWAK WOJCIECH 122 KLUB BIEGACZA PRZYP K AGDYNIA GRÓDEK M60 5 M 82 01:13:03.55 01:13:11.00 6:05 9.9
106 KARCZEWSKI DARIUSZ 159 YOUCO GRUDZIĄDZ M50 7 M 83 01:13:11.45 01:13:24.75 6:05 9.8
107 MANIKOWSKI MAREK 105 SĘKI OSIE OSIE M40 24 M 84 01:13:56.35 01:14:11.10 6:09 9.7
108 KALINOWSKA PATRYCJA 16 SOLECCY BIEGACZE SOLEC KUJAWSKI K20 4 K 23 01:14:03.95 01:14:16.95 6:10 9.7
109 KALINOWSKI DARIUSZ 12 SOLEC KUJAWSKI M30 29 M 85 01:14:04.20 01:14:17.05 6:10 9.7
110 KONECZNIAK ARTUR 27 DOLNA GRUPA M30 30 M 86 01:14:08.50 01:14:25.95 6:10 9.7
111 BRANDENBURGER KRZYSZTOF 9 SOLIDARNOŚĆ POLEDNO ŚWIECIE M30 31 M 87 01:14:20.50 01:14:31.70 6:11 9.7
112 CHABOWSKI ŁUKASZ 143 TLEŃ M20 19 M 88 01:14:45.70 01:14:54.70 6:13 9.6
113 OLCZAK EWA 58 2LO ŚWIECIE ŚWIECIE K40 6 K 24 01:14:46.25 01:15:01.65 6:13 9.6
114 GRUŻLEWSKI MACIEJ 135 TORUŃ M30 32 M 89 01:15:57.90 01:16:05.55 6:19 9.5
115 GRUŻLEWSKI PRZEMYSŁAW 1 TORUŃ M30 33 M 90 01:15:59.05 01:16:05.35 6:19 9.5
116 KAWSKA EWA 52 GRUDZIĄDZ K40 7 K 25 01:16:10.15 01:16:23.95 6:20 9.5
117 FILARSKA MARZENA 51 GRUDZIĄDZ K40 8 K 26 01:16:10.75 01:16:23.90 6:20 9.5
118 FAŁKOWSKI ZBIGNIEW 61 SĘKI OSIE OSIE M60 6 M 91 01:17:06.40 01:17:12.10 6:25 9.3
119 CHABROS TERESA 47 ŚWIECIE K50 3 K 27 01:17:45.15 01:17:56.35 6:28 9.3
120 PALUSZKIEWICZ MICHAŁ 117 GRUDZIĄDZ M40 25 M 92 01:17:49.05 01:17:56.45 6:29 9.3
121 MAZANOWSKA IZABELA 69 BYDGOSZCZ K30 9 K 28 01:19:07.85 01:19:21.20 6:35 9.1
122 WICZANOWSKA NATALIA 73 GDAŃSK K20 5 K 29 01:20:16.25 01:20:25.25 6:41 9
123 KOSECKA KATARZYNA 72 LIPINKI K20 6 K 30 01:20:16.55 01:20:25.70 6:41 9
124 NITSCHKE MACIEJ 107 TUCHOLA M20 20 M 93 01:21:19.20 01:21:33.60 6:46 8.9
125 GRZMIL IZABELA 92 NOWY STAW K40 9 K 31 01:22:25.25 01:22:39.05 6:52 8.7
126 ZYGMUNT MAGDALENA 147 GRUDZIĄDZ K40 10 K 32 01:23:22.90 01:23:33.40 6:56 8.6
127 ZYGMUNT MARCIN 148 GRUDZIĄDZ M40 26 M 94 01:23:23.45 01:23:33.75 6:56 8.6
128 MRUK PATRYCJA 155 SOLEC KUJAWSKI K30 10 K 33 01:26:16.40 01:26:29.00 7:11 8.3
129 JAWORSKA ŻANETA 115 LIPINKI K30 11 K 34 01:26:17.45 01:26:29.55 7:11 8.3
130 BRZEZINSKA-HAFFKE SYLWIA 25 CEKCYN K40 11 K 35 01:26:33.10 01:26:45.45 7:12 8.3
131 DANIŁOWSKA MAŁGORZATA 22 ŚWIECIE K30 12 K 36 01:26:57.55 01:27:12.85 7:14 8.3
132 SZCZEPAŃSKA KATARZYNA 59 ŚWIECIE K30 13 K 37 01:27:16.65 01:27:28.95 7:16 8.3
133 BRAC-WALCZYK MAŁGORZATA 114 AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIĄDZ DOLNA GRUPA K50 4 K 38 01:28:50.70 01:28:54.95 7:24 8.1
134 PIANOWSKA EWA 54 BYDGOSZCZ K50 5 K 39 01:29:19.65 01:29:33.90 7:26 8.1
135 RADOWSKA ANNA 76 SĘKI OSIE OSIE K50 6 K 40 01:29:28.30 01:29:34.30 7:27 8
136 RYDZKOWSKI KRZYSZTOF 109 SIP TUCHOLA M20 21 M 95 01:36:08.05 01:36:22.75 8:00 7.5
137 WOLSKI ROBERT 108 ŚLIWICE M30 34 M 96 01:36:09.40 01:36:23.75 8:00 7.5
138 STACHOWSKA ALEKSANDRA 48 ŚWIECIE K30 14 K 41 01:38:15.25 01:38:25.45 8:11 7.3
139 MASTEJ MAŁGORZATA 125 GOSIA&TOMEK GDAŃSK K20 7 K 42 01:38:55.70 01:39:04.00 8:14 7.3
140 KŁOTKA MACIEJ 29 WILCZE ECHO SZCZECIN M50 8 M 97 01:38:56.90 01:39:05.50 8:14 7.3

OSYKA EMILIA 96 GRUDZIĄDZ K30 DNF DNF - -
LIGMANOWSKI MATEUSZ 7 OSP' RATOWNIK' ŚWIECIE ŚWIECIE M20 DNF DNF - -

III BIEG SZLAKIEM LEŚNYCH, K-Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 RANISZEWSKA MARZENA 157 PACKMAN TEAM GRUDZIĄDZ K30 1 K 1 00:51:37.15 00:51:38.75 4:18 13.9
2 MURAWIEC IZABELA 33 MUROWANIEC NADKANALE K30 2 K 2 00:56:53.95 00:56:56.25 4:44 12.7
3 SUCHOMSKA BEATA 50 JANIA GÓRA K40 1 K 3 00:57:55.65 00:58:00.65 4:49 12.4
4 KARCZEWSKA OLGA 151 YOUCO GRUDZIĄDZ K20 1 K 4 00:59:13.05 00:59:16.40 4:56 12.2
5 OREMUS ZUZANNA 86 LIPINKI K16 1 K 5 01:01:41.20 01:01:46.10 5:08 11.7
6 KOSTRO KASIA 128 GDAŃSK K40 2 K 6 01:02:04.05 01:02:17.50 5:10 11.6
7 ZABOROWSKA BEATA 38 DRZYCIM K40 3 K 7 01:02:20.25 01:02:23.95 5:11 11.6
8 STYKAŁA MAGDALENA 2 BUKOWIEC K40 4 K 8 01:02:40.55 01:02:52.05 5:13 11.5
9 CHABROS MAŁGORZATA 46 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE K20 2 K 9 01:04:09.85 01:04:20.45 5:20 11.2

10 NOWACKA GABRIELA 153 AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIĄDZ GRUDZIĄDZ K50 1 K 10 01:05:41.75 01:05:46.20 5:28 11
11 PYRKA MARTA 20 2 LO ŚWIECIE WYRWA K30 3 K 11 01:08:06.80 01:08:18.85 5:40 10.6
12 ZDROJKOWSKA JOANNA 119 ROLL&RUN TEAM PRZYŁĘKI K50 2 K 12 01:08:27.40 01:08:38.60 5:42 10.5
13 GNIOT BOŻENA 160 BYSŁAW K30 4 K 13 01:08:51.90 01:09:04.00 5:44 10.5
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III BIEG SZLAKIEM LEŚNYCH, K-Open c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

14 MICHNA JUSTYNA 49 ŚWIECIE K40 5 K 14 01:09:28.55 01:09:40.25 5:47 10.4
15 KARWASZ AGATA 44 ŚWIECIE K16 2 K 15 01:10:35.20 01:10:37.50 5:52 10.2
16 HAWRO-CHYREK ANNA 129 LAWA TEAM GDAŃŚK K30 5 K 16 01:10:58.15 01:11:11.60 5:54 10.1
17 ZEMFLER MAGDALENA 137 TSUNAMI TRI GDANSK K30 6 K 17 01:10:58.15 01:11:11.90 5:54 10.1
18 BRAC GRAŻYNA 18 GRUDZIĄDZ K60 1 K 18 01:11:02.00 01:11:11.30 5:55 10.1
19 FRUKACZ EMILIA 6 UNISŁAW K20 3 K 19 01:11:10.05 01:11:20.75 5:55 10.1
20 JAWORSKA ANNA 82 LIPINKI K30 7 K 20 01:12:12.40 01:12:17.05 6:01 10
21 WOJTOWICZ AGNIESZKA 161 TORUŃ K30 8 K 21 01:12:23.80 01:12:30.95 6:01 9.9
22 STYKAŁA ADRIANNA 3 BUKOWIEC K16 3 K 22 01:13:02.25 01:13:13.75 6:05 9.9
23 KALINOWSKA PATRYCJA 16 SOLECCY BIEGACZE SOLEC KUJAWSKI K20 4 K 23 01:14:03.95 01:14:16.95 6:10 9.7
24 OLCZAK EWA 58 2LO ŚWIECIE ŚWIECIE K40 6 K 24 01:14:46.25 01:15:01.65 6:13 9.6
25 KAWSKA EWA 52 GRUDZIĄDZ K40 7 K 25 01:16:10.15 01:16:23.95 6:20 9.5
26 FILARSKA MARZENA 51 GRUDZIĄDZ K40 8 K 26 01:16:10.75 01:16:23.90 6:20 9.5
27 CHABROS TERESA 47 ŚWIECIE K50 3 K 27 01:17:45.15 01:17:56.35 6:28 9.3
28 MAZANOWSKA IZABELA 69 BYDGOSZCZ K30 9 K 28 01:19:07.85 01:19:21.20 6:35 9.1
29 WICZANOWSKA NATALIA 73 GDAŃSK K20 5 K 29 01:20:16.25 01:20:25.25 6:41 9
30 KOSECKA KATARZYNA 72 LIPINKI K20 6 K 30 01:20:16.55 01:20:25.70 6:41 9
31 GRZMIL IZABELA 92 NOWY STAW K40 9 K 31 01:22:25.25 01:22:39.05 6:52 8.7
32 ZYGMUNT MAGDALENA 147 GRUDZIĄDZ K40 10 K 32 01:23:22.90 01:23:33.40 6:56 8.6
33 MRUK PATRYCJA 155 SOLEC KUJAWSKI K30 10 K 33 01:26:16.40 01:26:29.00 7:11 8.3
34 JAWORSKA ŻANETA 115 LIPINKI K30 11 K 34 01:26:17.45 01:26:29.55 7:11 8.3
35 BRZEZINSKA-HAFFKE SYLWIA 25 CEKCYN K40 11 K 35 01:26:33.10 01:26:45.45 7:12 8.3
36 DANIŁOWSKA MAŁGORZATA 22 ŚWIECIE K30 12 K 36 01:26:57.55 01:27:12.85 7:14 8.3
37 SZCZEPAŃSKA KATARZYNA 59 ŚWIECIE K30 13 K 37 01:27:16.65 01:27:28.95 7:16 8.3
38 BRAC-WALCZYK MAŁGORZATA 114 AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIĄDZ DOLNA GRUPA K50 4 K 38 01:28:50.70 01:28:54.95 7:24 8.1
39 PIANOWSKA EWA 54 BYDGOSZCZ K50 5 K 39 01:29:19.65 01:29:33.90 7:26 8.1
40 RADOWSKA ANNA 76 SĘKI OSIE OSIE K50 6 K 40 01:29:28.30 01:29:34.30 7:27 8
41 STACHOWSKA ALEKSANDRA 48 ŚWIECIE K30 14 K 41 01:38:15.25 01:38:25.45 8:11 7.3
42 MASTEJ MAŁGORZATA 125 GOSIA&TOMEK GDAŃSK K20 7 K 42 01:38:55.70 01:39:04.00 8:14 7.3

OSYKA EMILIA 96 GRUDZIĄDZ K30 DNF DNF - -

III BIEG SZLAKIEM LEŚNYCH, M-Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 KŁOPOTEK DAMIAN 156 PACKMAN TEAM TORUN M30 1 M 1 00:43:16.85 00:43:18.70 3:36 16.6
2 GUZMANN MATEUSZ 99 GRUDZIĄDZ M20 1 M 2 00:45:13.80 00:45:15.40 3:46 15.9
3 KLEMAŃSKI MARCIN 26 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE M30 2 M 3 00:46:32.30 00:46:34.30 3:52 15.5
4 WALENDZIAK KLAUDIUSZ 35 PACKMAN TEAM ŚWOECIE M40 1 M 4 00:47:01.20 00:47:03.05 3:55 15.3
5 SPRENGER MIROSŁAW 91 NAKIELSKI KLUB BIEGACZA/IPN NAŁO NAD NOTECIĄ M30 3 M 5 00:47:29.90 00:47:33.00 3:57 15.2
6 JANUS DAWID 45 ŚWIECIE M30 4 M 6 00:47:46.35 00:47:48.80 3:58 15.1
7 BRONISŁAWSKI BRUNO 158 PACKMAN TEAM ŚWIECIE M20 2 M 7 00:50:15.30 00:50:17.80 4:11 14.3
8 DEJNOWSKI TOMASZ 66 SĘKI OSIE ŚLIWICZKI M30 5 M 8 00:50:37.25 00:50:40.50 4:13 14.2
9 NOGA MICHAŁ 112 WIELKI ZAJACZKOWO M20 3 M 9 00:50:45.25 00:50:46.75 4:13 14.2

10 DYJACH ROBERT 8 SOLIDARNOŚĆ POLEDNO GRUCZNO M20 4 M 10 00:50:51.60 00:50:55.55 4:14 14.2
11 WĘSIORA MARIUSZ 39 DRZYCIM M40 2 M 11 00:51:09.35 00:51:13.35 4:15 14.1
12 HOŁTYN PATRYK 90 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ RADZIEJÓW M20 5 M 12 00:51:24.90 00:51:28.65 4:17 14
13 GACH MACIEJ 67 POMORZE BIEGA I POMAGA GDAŃSK M30 6 M 13 00:51:35.50 00:51:37.95 4:17 14
14 KULPA MARCIN 28 CSLOG GRUPA GRUDZIĄDZ M30 7 M 14 00:52:00.00 00:52:02.75 4:20 13.8
15 TELEJKO ŁUKASZ 118 ROLL&RUN TEAM BYDGOSZCZ M20 6 M 15 00:52:06.05 00:52:10.10 4:20 13.8
16 BANACH TOMASZ 10 TOMEK BIEGA GRUDZIĄDZ MIEDZNO M30 8 M 16 00:52:24.30 00:52:27.95 4:22 13.7
17 SPRADA WALDEMAR 145 OSIE M40 3 M 17 00:52:25.00 00:52:27.75 4:22 13.7
18 SKWIERCZ ANDRZEJ 131 OSIE M30 9 M 18 00:52:25.25 00:52:28.00 4:22 13.7
19 GOLIŃSKI MICHAŁ 32 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE M30 10 M 19 00:53:03.80 00:53:05.95 4:25 13.6
20 PILARSKI MAKSYMILIAN 116 OSIE/WAŁKOWISKA M16 1 M 20 00:53:23.30 00:53:26.05 4:27 13.5
21 WODEJKO ARTUR 139 TBKM WILK SOLEC KUJAWSKI SOLEC KUJAWSKI M40 4 M 21 00:54:00.65 00:54:02.80 4:30 13.3
22 BOREK ROBERT 37 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE M40 5 M 22 00:54:08.60 00:54:11.35 4:30 13.3
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III BIEG SZLAKIEM LEŚNYCH, M-Open c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

23 KARNECKI RAFAŁ 23 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE M30 11 M 23 00:54:12.35 00:54:15.75 4:31 13.3
24 GORCZYCA GRZEGORZ 21 GRUDZIĄDZ M40 6 M 24 00:54:30.10 00:54:33.90 4:32 13.2
25 RUBAJ PIOTR 89 ŚWIECIE M30 12 M 25 00:54:44.90 00:54:50.40 4:33 13.2
26 SZARMACH STANISŁAW 150 GRÓDEK M60 1 M 26 00:54:56.95 00:55:01.25 4:34 13.1
27 TOBOLSKI MAREK 70 FLORIAN OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA GRUDZIĄDZ M40 7 M 27 00:55:12.40 00:55:20.20 4:36 13
28 CIMACHOWSKI JAKUB 98 CIMATECH SOLEC KUJAWSKI M30 13 M 28 00:55:15.45 00:55:20.25 4:36 13
29 REDLARSKI MACIEJ 110 WYŻSZA SZKOŁA OFICERSKA WOJSK LĄDOWYCH IWIEC M20 7 M 29 00:56:04.20 00:56:08.25 4:40 12.8
30 GAWLIK WOJCIECH 121 IWSP SZ GRUDZIĄDZ M30 14 M 30 00:56:14.75 00:56:18.15 4:41 12.8
31 TARCZYKOWSKI JAROSŁAW 97 ŚWIECIE M40 8 M 31 00:56:58.80 00:57:03.25 4:44 12.6
32 KĘSKA RAFAŁ 85 NADLEŚNICTWO DĄBROWA ŚWIECIE M20 8 M 32 00:57:10.20 00:57:15.40 4:45 12.6
33 WITEK KAROL 60 OSIE M30 15 M 33 00:57:11.05 00:57:14.40 4:45 12.6
34 DRZYMALSKI DAMIAN 4 AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIĄDZ RULEWO M20 9 M 34 00:57:14.00 00:57:19.60 4:46 12.6
35 DEINOWSKI MARIUSZ 65 SĘKI OSIE OSIE M40 9 M 35 00:57:42.95 00:57:47.85 4:48 12.5
36 DEINOWSKI MATEUSZ 64 SĘKI OSIE OSIE M16 2 M 36 00:57:47.90 00:57:47.90 4:48 12.5
37 ZARZYCKI MAREK 127 GDAŃSK M40 10 M 37 00:58:31.90 00:58:51.85 4:52 12.3
38 SZYCHUŁDA ADAM 81 GDYNIA M60 2 M 38 00:58:42.15 00:58:44.95 4:53 12.3
39 WILMA WIESŁAW 83 KWIDZYN M50 1 M 39 00:58:56.00 00:59:00.05 4:54 12.2
40 CERAN TOMASZ 78 BYDGOSZCZ M30 16 M 40 00:59:25.10 00:59:37.95 4:57 12.1
41 LEŚNIAK MICHAŁ 31 GRUPA M20 10 M 41 00:59:34.00 00:59:41.05 4:57 12.1
42 PILARSKI RAFAŁ 133 WOJSKOWE ZAKŁADY UZBROJENIA S.A. DOLNA GRUPA M30 17 M 42 00:59:45.45 00:59:52.15 4:58 12
43 CHĘCIŃSKI LESZEK 100 GĄSIORKI M40 11 M 43 01:00:01.50 01:00:04.85 5:00 12
44 KOSEDA ROBERT 15 KARTUZY M40 12 M 44 01:00:09.70 01:00:16.45 5:00 12
45 CHOJNACKI KRZYSZTOF 11 KWIDZYN M40 13 M 45 01:00:33.35 01:00:39.60 5:02 11.9
46 JAKÓBCZYK KRZYSZTOF 88 PGB SPORTOWA PACZKA GRUDZIĄDZ M50 2 M 46 01:01:30.10 01:01:35.05 5:07 11.7
47 ŁUSIAK MAREK 24 KWIDZYN M50 3 M 47 01:01:36.05 01:01:39.90 5:08 11.7
48 LEWANDOWSKI TOMASZ 74 CSLOG GRUPA GRUDZIĄDZ M40 14 M 48 01:01:36.35 01:01:44.65 5:08 11.7
49 LIBECKI MARCIN 94 PALIMY PODESZWY ŚWIECIE M40 15 M 49 01:01:50.15 01:01:56.65 5:09 11.6
50 JANISZEWSKI PRZEMYSŁAW 5 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE M30 18 M 50 01:01:57.90 01:02:08.60 5:09 11.6
51 POŁAJDOWICZ TOMEK 138 KOŹLINY M30 19 M 51 01:01:59.05 01:02:07.90 5:09 11.6
52 MAŁECKI JANUSZ 123 NZS UMK BIAŁE BŁOTA M50 4 M 52 01:02:01.75 01:02:07.05 5:10 11.6
53 OSYKA SEBASTIAN 95 GRUDZIĄDZ M30 20 M 53 01:02:16.00 01:02:20.35 5:11 11.6
54 STUCKI MAREK 141 OSP SULNÓWKO SULNOWO M20 11 M 54 01:02:24.45 01:02:34.05 5:12 11.5
55 CHYREK WOJCIECH 130 LAWA TEAM GDAŃSK M30 21 M 55 01:02:27.00 01:02:46.45 5:12 11.5
56 JEZIORSKI WINICJUSZ 87 GRUDZIĄDZ M30 22 M 56 01:02:30.95 01:02:36.85 5:12 11.5
57 KARWASZ MAREK 43 OSIE M40 16 M 57 01:02:31.95 01:02:34.10 5:12 11.5
58 MITZ MIŁOSZ 104 GRUDZIĄDZ M20 12 M 58 01:02:57.70 01:03:03.70 5:14 11.4
59 MURAWIEC KRZYSZTOF 34 MUROWANIEC NADKANALE M40 17 M 59 01:03:07.40 01:03:10.15 5:15 11.4
60 KUCHCZYŃSKI MARCIN 17 OSP LIPINKI LIPINKI M20 13 M 60 01:03:47.90 01:03:53.50 5:19 11.3
61 KŁÓTKA BARTOSZ 30 WILCZE ECHO SZCZECIN M20 14 M 61 01:03:53.90 01:04:01.70 5:19 11.3
62 WOJCIECHOWSKI KACPER 13 NS M20 15 M 62 01:03:53.95 01:04:01.35 5:19 11.3
63 KUZIEMSKI ADAM 68 PUE WERGON BIAŁE BŁOTA M20 16 M 63 01:04:13.30 01:04:20.35 5:21 11.2
64 DANIELEWSKI GRZEGORZ 40 LOK 'LEŚNI ' ŚWIECIE ŚWIECIE M40 18 M 64 01:04:36.85 01:04:43.05 5:23 11.1
65 NOWICKI KRYSTIAN 154 SULNOWO M30 23 M 65 01:05:03.30 01:05:14.40 5:25 11.1
66 GRABOWSKI MARCIN 53 VS GÓRALE M30 24 M 66 01:05:31.25 01:05:36.75 5:27 11
67 BUSSE DARIUSZ 41 BYDGOSZCZ M40 19 M 67 01:05:33.35 01:05:43.45 5:27 11
68 PYRKA RADOSŁAW 19 OSP SULNÓWKO WYRWA M30 25 M 68 01:06:13.50 01:06:21.80 5:31 10.9
69 STOKFISZEWSKI SEBASTIAN 101 AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIĄDZ GRUDZIĄDZ M40 20 M 69 01:06:17.55 01:06:31.15 5:31 10.9
70 TELEJKO ZBIGNIEW 152 KOBYLARNIA M40 21 M 70 01:06:30.05 01:06:39.90 5:32 10.8
71 KIMBAR ROBERT 136 SĘKI OSIE OSIE M40 22 M 71 01:07:14.00 01:07:17.35 5:36 10.7
72 MAŁECKI TOMASZ 124 GOSIA&TOMEK BYDGOSZCZ M20 17 M 72 01:07:49.40 01:07:57.55 5:39 10.6
73 DULĘBA MIKOŁAJ 146 GRUDZIĄDZ M20 18 M 73 01:08:03.95 01:08:13.85 5:40 10.6
74 KLAJBOR MARIUSZ 144 LESZCZE BIEGANIA CZERSK ŚWIECKI M30 26 M 74 01:08:40.80 01:08:50.25 5:43 10.5
75 RADOWSKI LECH 75 OSIE M50 5 M 75 01:08:55.00 01:09:00.90 5:44 10.4
76 BRANDENBURGER PIOTR 140 SOLIDARNOŚĆ POLEDNO ŚWIECIE M30 27 M 76 01:09:20.70 01:09:29.25 5:46 10.4
77 GORBASZEWICZ LUKASZ 103 BYDGOSZCZ M30 28 M 77 01:10:00.75 01:10:15.25 5:50 10.3
78 RICHERT EDMUND 62 ŚWIECIE M60 3 M 78 01:11:15.10 01:11:23.05 5:56 10.1
79 RUMOCKI JOZEK 102 ASPIRATION GRUDZIĄDZ M50 6 M 79 01:11:25.55 01:11:31.05 5:57 10.1

http://b4sport.pl/         5 / 11



III BIEG SZLAKIEM LEŚNYCH, M-Open c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

80 BRYCZKOWSKI PIOTR 162 UNISŁAW M40 23 M 80 01:12:23.30 01:12:30.95 6:01 9.9
81 BRAC MARIAN 42 GRUDZIĄDZ M60 4 M 81 01:12:24.55 01:12:32.80 6:02 9.9
82 NOWAK WOJCIECH 122 KLUB BIEGACZA PRZYP K AGDYNIA GRÓDEK M60 5 M 82 01:13:03.55 01:13:11.00 6:05 9.9
83 KARCZEWSKI DARIUSZ 159 YOUCO GRUDZIĄDZ M50 7 M 83 01:13:11.45 01:13:24.75 6:05 9.8
84 MANIKOWSKI MAREK 105 SĘKI OSIE OSIE M40 24 M 84 01:13:56.35 01:14:11.10 6:09 9.7
85 KALINOWSKI DARIUSZ 12 SOLEC KUJAWSKI M30 29 M 85 01:14:04.20 01:14:17.05 6:10 9.7
86 KONECZNIAK ARTUR 27 DOLNA GRUPA M30 30 M 86 01:14:08.50 01:14:25.95 6:10 9.7
87 BRANDENBURGER KRZYSZTOF 9 SOLIDARNOŚĆ POLEDNO ŚWIECIE M30 31 M 87 01:14:20.50 01:14:31.70 6:11 9.7
88 CHABOWSKI ŁUKASZ 143 TLEŃ M20 19 M 88 01:14:45.70 01:14:54.70 6:13 9.6
89 GRUŻLEWSKI MACIEJ 135 TORUŃ M30 32 M 89 01:15:57.90 01:16:05.55 6:19 9.5
90 GRUŻLEWSKI PRZEMYSŁAW 1 TORUŃ M30 33 M 90 01:15:59.05 01:16:05.35 6:19 9.5
91 FAŁKOWSKI ZBIGNIEW 61 SĘKI OSIE OSIE M60 6 M 91 01:17:06.40 01:17:12.10 6:25 9.3
92 PALUSZKIEWICZ MICHAŁ 117 GRUDZIĄDZ M40 25 M 92 01:17:49.05 01:17:56.45 6:29 9.3
93 NITSCHKE MACIEJ 107 TUCHOLA M20 20 M 93 01:21:19.20 01:21:33.60 6:46 8.9
94 ZYGMUNT MARCIN 148 GRUDZIĄDZ M40 26 M 94 01:23:23.45 01:23:33.75 6:56 8.6
95 RYDZKOWSKI KRZYSZTOF 109 SIP TUCHOLA M20 21 M 95 01:36:08.05 01:36:22.75 8:00 7.5
96 WOLSKI ROBERT 108 ŚLIWICE M30 34 M 96 01:36:09.40 01:36:23.75 8:00 7.5
97 KŁOTKA MACIEJ 29 WILCZE ECHO SZCZECIN M50 8 M 97 01:38:56.90 01:39:05.50 8:14 7.3

LIGMANOWSKI MATEUSZ 7 OSP' RATOWNIK' ŚWIECIE ŚWIECIE M20 DNF DNF - -

III BIEG SZLAKIEM LEŚNYCH, K-IPN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 MAZANOWSKA IZABELA 69 BYDGOSZCZ K30 9 K 28 01:19:07.85 01:19:21.20 6:35 9.1

III BIEG SZLAKIEM LEŚNYCH, K-Lasy
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 RADOWSKA ANNA 76 SĘKI OSIE OSIE K50 6 K 40 01:29:28.30 01:29:34.30 7:27 8

III BIEG SZLAKIEM LEŚNYCH, K-Lipinki
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 OREMUS ZUZANNA 86 LIPINKI K16 1 K 5 01:01:41.20 01:01:46.10 5:08 11.7
2 JAWORSKA ANNA 82 LIPINKI K30 7 K 20 01:12:12.40 01:12:17.05 6:01 10
3 KOSECKA KATARZYNA 72 LIPINKI K20 6 K 30 01:20:16.55 01:20:25.70 6:41 9
4 JAWORSKA ŻANETA 115 LIPINKI K30 11 K 34 01:26:17.45 01:26:29.55 7:11 8.3

III BIEG SZLAKIEM LEŚNYCH, Najszybsza Grudziądzanka
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 RANISZEWSKA MARZENA 157 PACKMAN TEAM GRUDZIĄDZ K30 1 K 1 00:51:37.15 00:51:38.75 4:18 13.9
2 KARCZEWSKA OLGA 151 YOUCO GRUDZIĄDZ K20 1 K 4 00:59:13.05 00:59:16.40 4:56 12.2
3 NOWACKA GABRIELA 153 AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIĄDZ GRUDZIĄDZ K50 1 K 10 01:05:41.75 01:05:46.20 5:28 11
4 BRAC GRAŻYNA 18 GRUDZIĄDZ K60 1 K 18 01:11:02.00 01:11:11.30 5:55 10.1
5 KAWSKA EWA 52 GRUDZIĄDZ K40 7 K 25 01:16:10.15 01:16:23.95 6:20 9.5
6 FILARSKA MARZENA 51 GRUDZIĄDZ K40 8 K 26 01:16:10.75 01:16:23.90 6:20 9.5
7 ZYGMUNT MAGDALENA 147 GRUDZIĄDZ K40 10 K 32 01:23:22.90 01:23:33.40 6:56 8.6

OSYKA EMILIA 96 GRUDZIĄDZ K30 DNF DNF - -
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III BIEG SZLAKIEM LEŚNYCH, M-IPN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 SPRENGER MIROSŁAW 91 NAKIELSKI KLUB BIEGACZA/IPN NAŁO NAD NOTECIĄ M30 3 M 5 00:47:29.90 00:47:33.00 3:57 15.2
2 CERAN TOMASZ 78 BYDGOSZCZ M30 16 M 40 00:59:25.10 00:59:37.95 4:57 12.1
3 GRUŻLEWSKI PRZEMYSŁAW 1 TORUŃ M30 33 M 90 01:15:59.05 01:16:05.35 6:19 9.5

III BIEG SZLAKIEM LEŚNYCH, M-Lasy
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 KĘSKA RAFAŁ 85 NADLEŚNICTWO DĄBROWA ŚWIECIE M20 8 M 32 00:57:10.20 00:57:15.40 4:45 12.6
2 DEINOWSKI MARIUSZ 65 SĘKI OSIE OSIE M40 9 M 35 00:57:42.95 00:57:47.85 4:48 12.5
3 RADOWSKI LECH 75 OSIE M50 5 M 75 01:08:55.00 01:09:00.90 5:44 10.4
4 MANIKOWSKI MAREK 105 SĘKI OSIE OSIE M40 24 M 84 01:13:56.35 01:14:11.10 6:09 9.7
5 FAŁKOWSKI ZBIGNIEW 61 SĘKI OSIE OSIE M60 6 M 91 01:17:06.40 01:17:12.10 6:25 9.3
6 WOLSKI ROBERT 108 ŚLIWICE M30 34 M 96 01:36:09.40 01:36:23.75 8:00 7.5

III BIEG SZLAKIEM LEŚNYCH, M-Lipinki
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 KUCHCZYŃSKI MARCIN 17 OSP LIPINKI LIPINKI M20 13 M 60 01:03:47.90 01:03:53.50 5:19 11.3

III BIEG SZLAKIEM LEŚNYCH, K16
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 OREMUS ZUZANNA 86 LIPINKI K16 1 K 5 01:01:41.20 01:01:46.10 5:08 11.7
2 KARWASZ AGATA 44 ŚWIECIE K16 2 K 15 01:10:35.20 01:10:37.50 5:52 10.2
3 STYKAŁA ADRIANNA 3 BUKOWIEC K16 3 K 22 01:13:02.25 01:13:13.75 6:05 9.9

III BIEG SZLAKIEM LEŚNYCH, M16
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 PILARSKI MAKSYMILIAN 116 OSIE/WAŁKOWISKA M16 1 M 20 00:53:23.30 00:53:26.05 4:27 13.5
2 DEINOWSKI MATEUSZ 64 SĘKI OSIE OSIE M16 2 M 36 00:57:47.90 00:57:47.90 4:48 12.5

III BIEG SZLAKIEM LEŚNYCH, K20
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 KARCZEWSKA OLGA 151 YOUCO GRUDZIĄDZ K20 1 K 4 00:59:13.05 00:59:16.40 4:56 12.2
2 CHABROS MAŁGORZATA 46 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE K20 2 K 9 01:04:09.85 01:04:20.45 5:20 11.2
3 FRUKACZ EMILIA 6 UNISŁAW K20 3 K 19 01:11:10.05 01:11:20.75 5:55 10.1
4 KALINOWSKA PATRYCJA 16 SOLECCY BIEGACZE SOLEC KUJAWSKI K20 4 K 23 01:14:03.95 01:14:16.95 6:10 9.7
5 WICZANOWSKA NATALIA 73 GDAŃSK K20 5 K 29 01:20:16.25 01:20:25.25 6:41 9
6 KOSECKA KATARZYNA 72 LIPINKI K20 6 K 30 01:20:16.55 01:20:25.70 6:41 9
7 MASTEJ MAŁGORZATA 125 GOSIA&TOMEK GDAŃSK K20 7 K 42 01:38:55.70 01:39:04.00 8:14 7.3
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III BIEG SZLAKIEM LEŚNYCH, M20
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 GUZMANN MATEUSZ 99 GRUDZIĄDZ M20 1 M 2 00:45:13.80 00:45:15.40 3:46 15.9
2 BRONISŁAWSKI BRUNO 158 PACKMAN TEAM ŚWIECIE M20 2 M 7 00:50:15.30 00:50:17.80 4:11 14.3
3 NOGA MICHAŁ 112 WIELKI ZAJACZKOWO M20 3 M 9 00:50:45.25 00:50:46.75 4:13 14.2
4 DYJACH ROBERT 8 SOLIDARNOŚĆ POLEDNO GRUCZNO M20 4 M 10 00:50:51.60 00:50:55.55 4:14 14.2
5 HOŁTYN PATRYK 90 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ RADZIEJÓW M20 5 M 12 00:51:24.90 00:51:28.65 4:17 14
6 TELEJKO ŁUKASZ 118 ROLL&RUN TEAM BYDGOSZCZ M20 6 M 15 00:52:06.05 00:52:10.10 4:20 13.8
7 REDLARSKI MACIEJ 110 WYŻSZA SZKOŁA OFICERSKA WOJSK LĄDOWYCH IWIEC M20 7 M 29 00:56:04.20 00:56:08.25 4:40 12.8
8 KĘSKA RAFAŁ 85 NADLEŚNICTWO DĄBROWA ŚWIECIE M20 8 M 32 00:57:10.20 00:57:15.40 4:45 12.6
9 DRZYMALSKI DAMIAN 4 AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIĄDZ RULEWO M20 9 M 34 00:57:14.00 00:57:19.60 4:46 12.6

10 LEŚNIAK MICHAŁ 31 GRUPA M20 10 M 41 00:59:34.00 00:59:41.05 4:57 12.1
11 STUCKI MAREK 141 OSP SULNÓWKO SULNOWO M20 11 M 54 01:02:24.45 01:02:34.05 5:12 11.5
12 MITZ MIŁOSZ 104 GRUDZIĄDZ M20 12 M 58 01:02:57.70 01:03:03.70 5:14 11.4
13 KUCHCZYŃSKI MARCIN 17 OSP LIPINKI LIPINKI M20 13 M 60 01:03:47.90 01:03:53.50 5:19 11.3
14 KŁÓTKA BARTOSZ 30 WILCZE ECHO SZCZECIN M20 14 M 61 01:03:53.90 01:04:01.70 5:19 11.3
15 WOJCIECHOWSKI KACPER 13 NS M20 15 M 62 01:03:53.95 01:04:01.35 5:19 11.3
16 KUZIEMSKI ADAM 68 PUE WERGON BIAŁE BŁOTA M20 16 M 63 01:04:13.30 01:04:20.35 5:21 11.2
17 MAŁECKI TOMASZ 124 GOSIA&TOMEK BYDGOSZCZ M20 17 M 72 01:07:49.40 01:07:57.55 5:39 10.6
18 DULĘBA MIKOŁAJ 146 GRUDZIĄDZ M20 18 M 73 01:08:03.95 01:08:13.85 5:40 10.6
19 CHABOWSKI ŁUKASZ 143 TLEŃ M20 19 M 88 01:14:45.70 01:14:54.70 6:13 9.6
20 NITSCHKE MACIEJ 107 TUCHOLA M20 20 M 93 01:21:19.20 01:21:33.60 6:46 8.9
21 RYDZKOWSKI KRZYSZTOF 109 SIP TUCHOLA M20 21 M 95 01:36:08.05 01:36:22.75 8:00 7.5

LIGMANOWSKI MATEUSZ 7 OSP' RATOWNIK' ŚWIECIE ŚWIECIE M20 DNF DNF - -

III BIEG SZLAKIEM LEŚNYCH, K30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 RANISZEWSKA MARZENA 157 PACKMAN TEAM GRUDZIĄDZ K30 1 K 1 00:51:37.15 00:51:38.75 4:18 13.9
2 MURAWIEC IZABELA 33 MUROWANIEC NADKANALE K30 2 K 2 00:56:53.95 00:56:56.25 4:44 12.7
3 PYRKA MARTA 20 2 LO ŚWIECIE WYRWA K30 3 K 11 01:08:06.80 01:08:18.85 5:40 10.6
4 GNIOT BOŻENA 160 BYSŁAW K30 4 K 13 01:08:51.90 01:09:04.00 5:44 10.5
5 HAWRO-CHYREK ANNA 129 LAWA TEAM GDAŃŚK K30 5 K 16 01:10:58.15 01:11:11.60 5:54 10.1
6 ZEMFLER MAGDALENA 137 TSUNAMI TRI GDANSK K30 6 K 17 01:10:58.15 01:11:11.90 5:54 10.1
7 JAWORSKA ANNA 82 LIPINKI K30 7 K 20 01:12:12.40 01:12:17.05 6:01 10
8 WOJTOWICZ AGNIESZKA 161 TORUŃ K30 8 K 21 01:12:23.80 01:12:30.95 6:01 9.9
9 MAZANOWSKA IZABELA 69 BYDGOSZCZ K30 9 K 28 01:19:07.85 01:19:21.20 6:35 9.1

10 MRUK PATRYCJA 155 SOLEC KUJAWSKI K30 10 K 33 01:26:16.40 01:26:29.00 7:11 8.3
11 JAWORSKA ŻANETA 115 LIPINKI K30 11 K 34 01:26:17.45 01:26:29.55 7:11 8.3
12 DANIŁOWSKA MAŁGORZATA 22 ŚWIECIE K30 12 K 36 01:26:57.55 01:27:12.85 7:14 8.3
13 SZCZEPAŃSKA KATARZYNA 59 ŚWIECIE K30 13 K 37 01:27:16.65 01:27:28.95 7:16 8.3
14 STACHOWSKA ALEKSANDRA 48 ŚWIECIE K30 14 K 41 01:38:15.25 01:38:25.45 8:11 7.3

OSYKA EMILIA 96 GRUDZIĄDZ K30 DNF DNF - -

III BIEG SZLAKIEM LEŚNYCH, M30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 KŁOPOTEK DAMIAN 156 PACKMAN TEAM TORUN M30 1 M 1 00:43:16.85 00:43:18.70 3:36 16.6
2 KLEMAŃSKI MARCIN 26 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE M30 2 M 3 00:46:32.30 00:46:34.30 3:52 15.5
3 SPRENGER MIROSŁAW 91 NAKIELSKI KLUB BIEGACZA/IPN NAŁO NAD NOTECIĄ M30 3 M 5 00:47:29.90 00:47:33.00 3:57 15.2
4 JANUS DAWID 45 ŚWIECIE M30 4 M 6 00:47:46.35 00:47:48.80 3:58 15.1
5 DEJNOWSKI TOMASZ 66 SĘKI OSIE ŚLIWICZKI M30 5 M 8 00:50:37.25 00:50:40.50 4:13 14.2
6 GACH MACIEJ 67 POMORZE BIEGA I POMAGA GDAŃSK M30 6 M 13 00:51:35.50 00:51:37.95 4:17 14
7 KULPA MARCIN 28 CSLOG GRUPA GRUDZIĄDZ M30 7 M 14 00:52:00.00 00:52:02.75 4:20 13.8
8 BANACH TOMASZ 10 TOMEK BIEGA GRUDZIĄDZ MIEDZNO M30 8 M 16 00:52:24.30 00:52:27.95 4:22 13.7
9 SKWIERCZ ANDRZEJ 131 OSIE M30 9 M 18 00:52:25.25 00:52:28.00 4:22 13.7
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III BIEG SZLAKIEM LEŚNYCH, M30 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

10 GOLIŃSKI MICHAŁ 32 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE M30 10 M 19 00:53:03.80 00:53:05.95 4:25 13.6
11 KARNECKI RAFAŁ 23 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE M30 11 M 23 00:54:12.35 00:54:15.75 4:31 13.3
12 RUBAJ PIOTR 89 ŚWIECIE M30 12 M 25 00:54:44.90 00:54:50.40 4:33 13.2
13 CIMACHOWSKI JAKUB 98 CIMATECH SOLEC KUJAWSKI M30 13 M 28 00:55:15.45 00:55:20.25 4:36 13
14 GAWLIK WOJCIECH 121 IWSP SZ GRUDZIĄDZ M30 14 M 30 00:56:14.75 00:56:18.15 4:41 12.8
15 WITEK KAROL 60 OSIE M30 15 M 33 00:57:11.05 00:57:14.40 4:45 12.6
16 CERAN TOMASZ 78 BYDGOSZCZ M30 16 M 40 00:59:25.10 00:59:37.95 4:57 12.1
17 PILARSKI RAFAŁ 133 WOJSKOWE ZAKŁADY UZBROJENIA S.A. DOLNA GRUPA M30 17 M 42 00:59:45.45 00:59:52.15 4:58 12
18 JANISZEWSKI PRZEMYSŁAW 5 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE M30 18 M 50 01:01:57.90 01:02:08.60 5:09 11.6
19 POŁAJDOWICZ TOMEK 138 KOŹLINY M30 19 M 51 01:01:59.05 01:02:07.90 5:09 11.6
20 OSYKA SEBASTIAN 95 GRUDZIĄDZ M30 20 M 53 01:02:16.00 01:02:20.35 5:11 11.6
21 CHYREK WOJCIECH 130 LAWA TEAM GDAŃSK M30 21 M 55 01:02:27.00 01:02:46.45 5:12 11.5
22 JEZIORSKI WINICJUSZ 87 GRUDZIĄDZ M30 22 M 56 01:02:30.95 01:02:36.85 5:12 11.5
23 NOWICKI KRYSTIAN 154 SULNOWO M30 23 M 65 01:05:03.30 01:05:14.40 5:25 11.1
24 GRABOWSKI MARCIN 53 VS GÓRALE M30 24 M 66 01:05:31.25 01:05:36.75 5:27 11
25 PYRKA RADOSŁAW 19 OSP SULNÓWKO WYRWA M30 25 M 68 01:06:13.50 01:06:21.80 5:31 10.9
26 KLAJBOR MARIUSZ 144 LESZCZE BIEGANIA CZERSK ŚWIECKI M30 26 M 74 01:08:40.80 01:08:50.25 5:43 10.5
27 BRANDENBURGER PIOTR 140 SOLIDARNOŚĆ POLEDNO ŚWIECIE M30 27 M 76 01:09:20.70 01:09:29.25 5:46 10.4
28 GORBASZEWICZ LUKASZ 103 BYDGOSZCZ M30 28 M 77 01:10:00.75 01:10:15.25 5:50 10.3
29 KALINOWSKI DARIUSZ 12 SOLEC KUJAWSKI M30 29 M 85 01:14:04.20 01:14:17.05 6:10 9.7
30 KONECZNIAK ARTUR 27 DOLNA GRUPA M30 30 M 86 01:14:08.50 01:14:25.95 6:10 9.7
31 BRANDENBURGER KRZYSZTOF 9 SOLIDARNOŚĆ POLEDNO ŚWIECIE M30 31 M 87 01:14:20.50 01:14:31.70 6:11 9.7
32 GRUŻLEWSKI MACIEJ 135 TORUŃ M30 32 M 89 01:15:57.90 01:16:05.55 6:19 9.5
33 GRUŻLEWSKI PRZEMYSŁAW 1 TORUŃ M30 33 M 90 01:15:59.05 01:16:05.35 6:19 9.5
34 WOLSKI ROBERT 108 ŚLIWICE M30 34 M 96 01:36:09.40 01:36:23.75 8:00 7.5

III BIEG SZLAKIEM LEŚNYCH, K40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 SUCHOMSKA BEATA 50 JANIA GÓRA K40 1 K 3 00:57:55.65 00:58:00.65 4:49 12.4
2 KOSTRO KASIA 128 GDAŃSK K40 2 K 6 01:02:04.05 01:02:17.50 5:10 11.6
3 ZABOROWSKA BEATA 38 DRZYCIM K40 3 K 7 01:02:20.25 01:02:23.95 5:11 11.6
4 STYKAŁA MAGDALENA 2 BUKOWIEC K40 4 K 8 01:02:40.55 01:02:52.05 5:13 11.5
5 MICHNA JUSTYNA 49 ŚWIECIE K40 5 K 14 01:09:28.55 01:09:40.25 5:47 10.4
6 OLCZAK EWA 58 2LO ŚWIECIE ŚWIECIE K40 6 K 24 01:14:46.25 01:15:01.65 6:13 9.6
7 KAWSKA EWA 52 GRUDZIĄDZ K40 7 K 25 01:16:10.15 01:16:23.95 6:20 9.5
8 FILARSKA MARZENA 51 GRUDZIĄDZ K40 8 K 26 01:16:10.75 01:16:23.90 6:20 9.5
9 GRZMIL IZABELA 92 NOWY STAW K40 9 K 31 01:22:25.25 01:22:39.05 6:52 8.7

10 ZYGMUNT MAGDALENA 147 GRUDZIĄDZ K40 10 K 32 01:23:22.90 01:23:33.40 6:56 8.6
11 BRZEZINSKA-HAFFKE SYLWIA 25 CEKCYN K40 11 K 35 01:26:33.10 01:26:45.45 7:12 8.3

III BIEG SZLAKIEM LEŚNYCH, M40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 WALENDZIAK KLAUDIUSZ 35 PACKMAN TEAM ŚWOECIE M40 1 M 4 00:47:01.20 00:47:03.05 3:55 15.3
2 WĘSIORA MARIUSZ 39 DRZYCIM M40 2 M 11 00:51:09.35 00:51:13.35 4:15 14.1
3 SPRADA WALDEMAR 145 OSIE M40 3 M 17 00:52:25.00 00:52:27.75 4:22 13.7
4 WODEJKO ARTUR 139 TBKM WILK SOLEC KUJAWSKI SOLEC KUJAWSKI M40 4 M 21 00:54:00.65 00:54:02.80 4:30 13.3
5 BOREK ROBERT 37 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE M40 5 M 22 00:54:08.60 00:54:11.35 4:30 13.3
6 GORCZYCA GRZEGORZ 21 GRUDZIĄDZ M40 6 M 24 00:54:30.10 00:54:33.90 4:32 13.2
7 TOBOLSKI MAREK 70 FLORIAN OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA GRUDZIĄDZ M40 7 M 27 00:55:12.40 00:55:20.20 4:36 13
8 TARCZYKOWSKI JAROSŁAW 97 ŚWIECIE M40 8 M 31 00:56:58.80 00:57:03.25 4:44 12.6
9 DEINOWSKI MARIUSZ 65 SĘKI OSIE OSIE M40 9 M 35 00:57:42.95 00:57:47.85 4:48 12.5

10 ZARZYCKI MAREK 127 GDAŃSK M40 10 M 37 00:58:31.90 00:58:51.85 4:52 12.3
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III BIEG SZLAKIEM LEŚNYCH, M40 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

11 CHĘCIŃSKI LESZEK 100 GĄSIORKI M40 11 M 43 01:00:01.50 01:00:04.85 5:00 12
12 KOSEDA ROBERT 15 KARTUZY M40 12 M 44 01:00:09.70 01:00:16.45 5:00 12
13 CHOJNACKI KRZYSZTOF 11 KWIDZYN M40 13 M 45 01:00:33.35 01:00:39.60 5:02 11.9
14 LEWANDOWSKI TOMASZ 74 CSLOG GRUPA GRUDZIĄDZ M40 14 M 48 01:01:36.35 01:01:44.65 5:08 11.7
15 LIBECKI MARCIN 94 PALIMY PODESZWY ŚWIECIE M40 15 M 49 01:01:50.15 01:01:56.65 5:09 11.6
16 KARWASZ MAREK 43 OSIE M40 16 M 57 01:02:31.95 01:02:34.10 5:12 11.5
17 MURAWIEC KRZYSZTOF 34 MUROWANIEC NADKANALE M40 17 M 59 01:03:07.40 01:03:10.15 5:15 11.4
18 DANIELEWSKI GRZEGORZ 40 LOK 'LEŚNI ' ŚWIECIE ŚWIECIE M40 18 M 64 01:04:36.85 01:04:43.05 5:23 11.1
19 BUSSE DARIUSZ 41 BYDGOSZCZ M40 19 M 67 01:05:33.35 01:05:43.45 5:27 11
20 STOKFISZEWSKI SEBASTIAN 101 AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIĄDZ GRUDZIĄDZ M40 20 M 69 01:06:17.55 01:06:31.15 5:31 10.9
21 TELEJKO ZBIGNIEW 152 KOBYLARNIA M40 21 M 70 01:06:30.05 01:06:39.90 5:32 10.8
22 KIMBAR ROBERT 136 SĘKI OSIE OSIE M40 22 M 71 01:07:14.00 01:07:17.35 5:36 10.7
23 BRYCZKOWSKI PIOTR 162 UNISŁAW M40 23 M 80 01:12:23.30 01:12:30.95 6:01 9.9
24 MANIKOWSKI MAREK 105 SĘKI OSIE OSIE M40 24 M 84 01:13:56.35 01:14:11.10 6:09 9.7
25 PALUSZKIEWICZ MICHAŁ 117 GRUDZIĄDZ M40 25 M 92 01:17:49.05 01:17:56.45 6:29 9.3
26 ZYGMUNT MARCIN 148 GRUDZIĄDZ M40 26 M 94 01:23:23.45 01:23:33.75 6:56 8.6

III BIEG SZLAKIEM LEŚNYCH, K50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 NOWACKA GABRIELA 153 AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIĄDZ GRUDZIĄDZ K50 1 K 10 01:05:41.75 01:05:46.20 5:28 11
2 ZDROJKOWSKA JOANNA 119 ROLL&RUN TEAM PRZYŁĘKI K50 2 K 12 01:08:27.40 01:08:38.60 5:42 10.5
3 CHABROS TERESA 47 ŚWIECIE K50 3 K 27 01:17:45.15 01:17:56.35 6:28 9.3
4 BRAC-WALCZYK MAŁGORZATA 114 AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIĄDZ DOLNA GRUPA K50 4 K 38 01:28:50.70 01:28:54.95 7:24 8.1
5 PIANOWSKA EWA 54 BYDGOSZCZ K50 5 K 39 01:29:19.65 01:29:33.90 7:26 8.1
6 RADOWSKA ANNA 76 SĘKI OSIE OSIE K50 6 K 40 01:29:28.30 01:29:34.30 7:27 8

III BIEG SZLAKIEM LEŚNYCH, M50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 WILMA WIESŁAW 83 KWIDZYN M50 1 M 39 00:58:56.00 00:59:00.05 4:54 12.2
2 JAKÓBCZYK KRZYSZTOF 88 PGB SPORTOWA PACZKA GRUDZIĄDZ M50 2 M 46 01:01:30.10 01:01:35.05 5:07 11.7
3 ŁUSIAK MAREK 24 KWIDZYN M50 3 M 47 01:01:36.05 01:01:39.90 5:08 11.7
4 MAŁECKI JANUSZ 123 NZS UMK BIAŁE BŁOTA M50 4 M 52 01:02:01.75 01:02:07.05 5:10 11.6
5 RADOWSKI LECH 75 OSIE M50 5 M 75 01:08:55.00 01:09:00.90 5:44 10.4
6 RUMOCKI JOZEK 102 ASPIRATION GRUDZIĄDZ M50 6 M 79 01:11:25.55 01:11:31.05 5:57 10.1
7 KARCZEWSKI DARIUSZ 159 YOUCO GRUDZIĄDZ M50 7 M 83 01:13:11.45 01:13:24.75 6:05 9.8
8 KŁOTKA MACIEJ 29 WILCZE ECHO SZCZECIN M50 8 M 97 01:38:56.90 01:39:05.50 8:14 7.3

III BIEG SZLAKIEM LEŚNYCH, K60
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 BRAC GRAŻYNA 18 GRUDZIĄDZ K60 1 K 18 01:11:02.00 01:11:11.30 5:55 10.1

III BIEG SZLAKIEM LEŚNYCH, M60
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 SZARMACH STANISŁAW 150 GRÓDEK M60 1 M 26 00:54:56.95 00:55:01.25 4:34 13.1
2 SZYCHUŁDA ADAM 81 GDYNIA M60 2 M 38 00:58:42.15 00:58:44.95 4:53 12.3
3 RICHERT EDMUND 62 ŚWIECIE M60 3 M 78 01:11:15.10 01:11:23.05 5:56 10.1
4 BRAC MARIAN 42 GRUDZIĄDZ M60 4 M 81 01:12:24.55 01:12:32.80 6:02 9.9
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III BIEG SZLAKIEM LEŚNYCH, M60 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

5 NOWAK WOJCIECH 122 KLUB BIEGACZA PRZYP K AGDYNIA GRÓDEK M60 5 M 82 01:13:03.55 01:13:11.00 6:05 9.9
6 FAŁKOWSKI ZBIGNIEW 61 SĘKI OSIE OSIE M60 6 M 91 01:17:06.40 01:17:12.10 6:25 9.3

III BIEG SZLAKIEM LEŚNYCH, 
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 WOJCIECHOWSKI WOJCIECH 142 NOWY STAW  1 01:12:35.50 01:13:00.35 6:03 9.9
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